

DIEDERICHSEN INVEST ApS

Rungstedvej 111
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Kim Diederichsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIEDERICHSEN INVEST ApS
Rungstedvej 111
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: kdi-energy@live.com

CVR-nr: 30279395

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 246 t.kr., mod et underskud sidste år på 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets kapitalejer har stillet den fornødne likviditet til rådighed for driften af selskabet. Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i egenkapitalen i efterfølgende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.385	6.284
Resultat af ordinær primær drift		-3.385	6.284
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-242.458	-17.005
Ordinært resultat før skat		-245.843	-10.721
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-245.843	-10.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-245.843	-10.721
I alt		-245.843	-10.721

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.406	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		441.210	619.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	453.616	659.610
Anlægsaktiver i alt		453.616	659.610
Tilgodehavende skat		0	5.000
Tilgodehavender i alt		0	5.000
Likvide beholdninger		3.015	9.936
Omsætningsaktiver i alt		3.015	14.936
Aktiver i alt		456.631	674.546

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		525.000	125.000
Overført resultat		-552.106	-306.263
Egenkapital i alt		-27.106	-181.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		483.737	855.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.737	855.809
Gældsforpligtelser i alt		483.737	855.809
Passiver i alt		456.631	674.546

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-306.263	-181.263
Kapitalforhøjelse	400.000	0	400.000
Betalt udbytte	0	-245.843	-245.843
Egenkapital, ultimo	525.000	-552.106	-27.106

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	0	21
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	-2	46
Dagværdireguleringer	229.994	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.466	16.938
	242.458	17.005

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.065.433	40.000
Tilgang	0	24.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.065.433	64.000
Nettoopskrivninger primo	-445.823	0
Årets nedskrivning	-178.400	-51.594
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-624.223	-51.594
Regnskabsmæssig værdi ultimo	441.210	12.406
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bros. Wine ApS, Aarhus	59,3%	20.159	-107.325

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets anpartshaver har stillet den fornødne likviditet til rådighed for driften af selskabet. Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i egenkapitalen i efterfølgende år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0